
  

 
 

 

Рязанская область 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

   

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
03 апреля 2017 года                                                                                                    № 133 

 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Новомичуринского 

городского поселения от 01.08.2016 г. № 260 «О создании приемочных 

комиссий для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных 

услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении 

закупок при администрации муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение» 

 

    В соответствии с ч.6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44- ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и в целях обеспечения приемки 

поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов 

отдельного исполнения контракта при осуществлении закупок для нужд 

администрации Новомичуринского городского поселения, и в связи с  

кадровыми изменениями, администрация муниципального образования- 

Новомичуринское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

      1.  Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению администрации 

Новомичуринского городского поселения от 01.08.2016 г. № 260 «О создании 

приемочных комиссий для приемки поставленных товаров, выполненных 

работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта 

при осуществлении закупок при администрации муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение», заменив слова «Выборнов Сергей 

Николаевич» на слова «Ефимов Сергей Александрович». 

  2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Общему отделу (Колекиной Е.В.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в 

сети Интернет. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

контрактного управляющего. 

 

 



  

И.о. главы  муниципального образования – 

Новомичуринское  городское  поселение                                          И.В. Кирьянов 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 1. В дело - 1 экз. 

                  2. Контрактному управляющему- 1 экз. 

                  3. Ефимову С.А.- 1 экз. 

                 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.П. Попова- и.о.начальника юридического сектора 

4-39-27 



  

 

 

_____________________ 


